visos Prekės atitinka Sutartyje nustatytus reikalavimus, yra tinkamai pristatytos ir įvykdyti kiti 

Sutartyje nustatyti Tiekėjo įsipareigojimai. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė 7300,00 (septyni tūkstančiai trys šimtai) Eur, be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM). Sutarties vertė įskaitant PVM ir visas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas 

8840,00 (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt) Eur. Prekių kainos pateiktos šioje 

lentelėje. Maksimali sutarties vertė 30000,00 Eur. (trisdešimt tūkstančių eurų) su PVM. 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas Mato 

vienetas 

Kiekis Prekės 

vieneto 

kaina be 

PVM 

Prekės 

vieneto 

kaina su